
B5T68243WCSHBC

2960313313_CZ/100522.1348

CZ / SK

Sušičky
Návod k použití

Sušička
Užívateľská príručka



 2 Sušičky / Návod k použití

Tento výrobek byl vyroben s využitím nejmodernějších technologií v podmínkách šetrných k životnímu prostředí.

Vážení zákazníci, 
Před použitím tohoto produktu si prosím přečtěte tuto příručku!
Beko Děkujeme, že jste si vybrali produkt . Chtěli bychom, abyste dosáhli optimální účinnosti 
tohoto vysoce kvalitního produktu, který byl vyroben nejmodernější technologií. Před použitím si 
prosím pečlivě přečtěte tuto příručku a doplňující dokumentaci a porozumějte jim. 
Dodržujte všechna varování a informace zde uvedené. Proto můžete chránit sebe i svůj výrobek 
před možnými škodami.
Uschovejte příručku. Pokud příručku předáte někomu jinému, zahrňte tuto příručku.

Symboly a poznámky
V uživatelské příručce jsou použity následující symboly:

Nebezpečí, které může způsobit smrt nebo zranění

Přečtěte si příručku.

Důležité informace nebo užitečné tipy k použití

Varování před horkými povrchy

B Varování před úrazem elektrickým proudem

Varování před nebezpečím UV záření

Varování před opařením

Obal tohoto výrobku je vyroben z recyklovatelných materiálů, v souladu s Národní 
legislativou pro životní prostředí.

Varování proti požáru.

UPOZORNĚNÍ Nebezpečí, které může způsobit materiální škody na produktu nebo jeho 
okolí



 3Sušičky / Návod k použití

1  Bezpečnostní pokyny ......................................................................... 5

1.1 Běžný účel použití ..............................................................................................5
1.2 Bezpečnost dětí, zranitelných osob a domácích mazlíčků ..................................5
1.3 Elektrická bezpečnost ........................................................................................6
1.4 Bezpečnost přepravy .........................................................................................6
1.5 Bezpečnost instalace .........................................................................................6
1.6 Bezpečnost používání ........................................................................................8
1.7 Údržba a čištění ...............................................................................................10
1.8 Bezpečnost osvětlení .......................................................................................10

2 Pokyny k ochraně životního prostředí ............................................... 11

2.1 Shoda s nařízením WEEE a likvidace odpadu ..................................................11
2.2 Informace o balení ...........................................................................................11
2.3 Standardní informace o shodě a zkouškách/prohlášení o shodě OSN .............11

3 Vaše sušička ........................................................................................ 12

3.1 Technické specifikace ......................................................................................12
3.2 Obecný vzhled .................................................................................................13
3.3 Rozsah dodávky ..............................................................................................13

4 Instalace .............................................................................................. 14

4.1 Správné místo pro instalaci ..............................................................................14
4.2 Odstranění přepravní bezpečnostní jednotky....................................................14
4.3 Připojení hadice na vypouštění vody u výrobků s funkcí rozprašování ...............15
4.4 Nastavení stojanů ............................................................................................15
4.5 Přemístění sušičky ...........................................................................................16
4.6 Varování týkající se hluku .................................................................................16
4.7 Výměna žárovky osvětlení ................................................................................16

5 Příprava ............................................................................................... 17

5.1 Prádlo vhodné pro sušení v sušičce .................................................................17
5.2 Prádlo nevhodné pro sušení v sušičce .............................................................17
5.3 Příprava prádla k sušení ...................................................................................17
5.4 Co udělat pro úsporu energie ..........................................................................17
5.5 Správné množství naložení ..............................................................................18



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


